



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Moltke-Leth Advokater A/S

Amaliegade 12, 1256 København K

CVR-nr. 18 25 28 48

## Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2016.

---

Ulrik Mikael Bernhoft  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Moltke-Leth Advokater A/S  
Amaliegade 12  
1256 København K

Telefon: 33116511  
Telefax: 33114911  
Hjemmeside: [www.moltke-leth.dk](http://www.moltke-leth.dk)

CVR-nr.: 18 25 28 48  
Stiftet: 30. december 1994  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
22. regnskabsår

### Bestyrelse

Mark Kant Dovey, Formand  
Niels Henrik Holmblad  
Nicolai Fløe Jørgensen  
Ernst Ulrik Bayer  
Anders Peter Stoltenberg  
Ulrik Mikael Bernhoft  
Grethe Jørgensen

### Direktion

Grethe Jørgensen

### Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 15.292 t.kr. mod 13.977 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.610 t.kr. mod 1.991 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.292.383</b>	<b>13.977</b>
1 Personaleomkostninger	-13.158.660	-11.308
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.881	-75
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.066.842</b>	<b>2.594</b>
Andre finansielle indtægter	5.097	21
3 Andre finansielle omkostninger	-3.619	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.068.320</b>	<b>2.615</b>
4 Skat af årets resultat	-458.207	-624
<b>Årets resultat</b>	<b>1.610.113</b>	<b>1.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	1.200
Udbytte for regnskabsåret	809.600	798
Overføres til overført resultat	513	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.610.113</b>	<b>1.991</b>





## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.801	168
	Materielle anlægsaktiver i alt	101.801	168
	Andre tilgodehavender	284.154	283
	Finansielle anlægsaktiver i alt	284.154	283
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>385.955</b>	<b>451</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.843.130	2.534
	Udskudte skatteaktiver	4.756	0
	Periodeafgrænsningsposter	65.395	7
	Tilgodehavender i alt	2.913.281	2.541
6	Likvide beholdninger	4.677.674	2.512
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.590.955</b>	<b>5.053</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.976.910</b>	<b>5.504</b>



## Balance 30. september

---

### Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	800.000	800
8 Overført resultat	661.982	462
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	809.600	798
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.271.582</b>	<b>2.060</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	482.502	393
Selskabsskat	366.350	558
Anden gæld	4.856.476	2.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.705.328	3.443
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.705.328</b>	<b>3.443</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.976.910</b>	<b>5.504</b>

## 10 Eventualposter



## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.439.981	10.617
Andre omkostninger til social sikring	186.613	137
Personalemkostninger i øvrigt	532.066	554
	<b>13.158.660</b>	<b>11.308</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	20
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.881	75
	<b>66.881</b>	<b>75</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.619	0
	<b>3.619</b>	<b>0</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	463.870	622
Årets regulering af udskudt skat	-5.663	2
	<b>458.207</b>	<b>624</b>



## Noter

---

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	1.925.109	1.964
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>27</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>1.925.109</u></b>	<b><u>1.991</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-1.823.308	-1.748
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-75</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b><u>-1.823.308</u></b>	<b><u>-1.823</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>101.801</u></b>	<b><u>168</u></b>
<b>6. Likvide beholdninger</b>		
Indestående på klientkonti udgår pr. 30. september 2016 kr. 180.181.111, og klienttilsvar heraf udgør kr. 179.651.877. Nettotilsvaret udgør pr. 30. september 2016 kr. 529.234.		
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>800.000</u>	<u>800</u>
	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>800</u></b>
Aktiekapitalen består af 800 aktier á 1.000kr. og multipla heraf. På generalforsamlingen er hver aktie tillagt en stemme. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
Der er pr. 30. september 2016 en beholdning af egne aktier nom. 100 á 1.000. svarende til 12,5% af den samlede kapital.		
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	461.669	94
Årets overførte overskud eller underskud	513	-7
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	1.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-800.000	-1.200
Udbytte egne aktier	<u>199.800</u>	<u>375</u>
	<b><u>661.982</u></b>	<b><u>462</u></b>



## Noter

---

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	798.400	1.800
Udloddet udbytte	-798.400	-1.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>809.600</u>	<u>798</u>
	<b><u>809.600</u></b>	<b><u>798</u></b>

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse på t.kr. 258 pr 30. september 2016 svarende til 3 måneders husleje.


